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27.08.2024, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

 

10:00 h 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Stiklić Miloš 16.05.1992. RS ADR AKTIV Kl.1, kl.7 30 

2.  02 Vranković Miloš 12.04.1986. RS ADR AKTIV  28 

3.  03 Manojlović Dimitrije 31.03.1988. RS ADR AKTIV  30 

4.  8 Savin Dragan 13.03.1985. RS ADR Aspekt doo  26 

5.  9 Simić Ivan 18.09.1980. RS ADR Aspekt doo  
20 није 

положио 

6.  10 Simić Tomislav 18.09.1980. RS ADR Aspekt doo  
18 није 

положио 

7.  11 Maćaš Jovan 05.12.2001. RS ADR Aspekt doo  26 

8.  12 Krnjajić Nebojša 11.01.1977. RS ADR Aspekt doo  27 

9.  13 Perić Miloš 02.10.1987. RS ADR Aspekt doo  30 

10.  14 Pavlović Mladen 16.10.1978. RS ADR Aspekt doo  29 

11.  15 Matić Stevan 17.10.1982. RS ADR Aspekt doo  27 

12.  16 Lužija Mladen 26.10.1973. RS ADR Aspekt doo  30 

13.  17 Ćirović Aleksandar 08.04.1970. RS ADR Aspekt doo  26 

14.  18 Lakić Janko 19.09.1962. RS ADR Aspekt doo  
Није 

приступио 

15.  22 Vasilj Marko 06.01.1992. RS ADR Aspekt doo  28 

16.  02 Marković Marko 22.09.1977. RS AMSS CMV  30 

17.  02 Simić Živorad 29.09.1968. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 29 

18.  03 Marković  Miloš 02.05.2000. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 29 

19.  2 Simonović Milovan 30.09.1977. RS 
Trigon 

inženjering 
 30 
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10:00 h 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА  

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до:  Резултат 

1.  03 Dimitrijević Milan 12.03.1986. RS JOKSIMOVIĆ 
C 20956 

20.05.2029. 
20 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Stiklić Miloš 16.05.1992. RS ADR AKTIV Kl.1, kl.7 20 

2.  02 Vranković Miloš 12.04.1986. RS ADR AKTIV  16 

3.  8 Savin Dragan 13.03.1985. RS ADR Aspekt doo  16 

4.  9 Simić Ivan 18.09.1980. RS ADR Aspekt doo  
Није положио 

основни 

5.  10 Simić Tomislav 18.09.1980. RS ADR Aspekt doo  
Није положио 

основни 

6.  11 Maćaš Jovan 05.12.2001. RS ADR Aspekt doo  19 

7.  12 Krnjajić Nebojša 11.01.1977. RS ADR Aspekt doo  19 

8.  13 Perić Miloš 02.10.1987. RS ADR Aspekt doo  19 

9.  14 Pavlović Mladen 16.10.1978. RS ADR Aspekt doo  17 

10.  15 Matić Stevan 17.10.1982. RS ADR Aspekt doo  18 

11.  16 Lužija Mladen 26.10.1973. RS ADR Aspekt doo  20 

12.  17 Ćirović Aleksandar 08.04.1970. RS ADR Aspekt doo  20 

13.  18 Lakić Janko 19.09.1962. RS ADR Aspekt doo  - 

14.  22 Vasilj Marko 06.01.1992. RS ADR Aspekt doo  16 

15.  02 Marković Marko 22.09.1977. RS AMSS CMV  19 

16.  02 Simić Živorad 29.09.1968. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 20 

17.  03 Marković  Miloš 02.05.2000. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 20 

18.  2 Simonović Milovan 30.09.1977. RS 
Trigon 

inženjering 
 20 
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Испит за КЛАСУ 1 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Stiklić Miloš 16.05.1992. RS ADR AKTIV  18 

 

Испит за КЛАСУ 7 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Stiklić Miloš 16.05.1992. RS ADR AKTIV  20 

2.  03 Manojlović Dimitrije 31.03.1988. RS ADR AKTIV  19 

 

11:00 h 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  04 Jovanović Zoran 01.11.1986. RS ADR AKTIV  
21 није 

положио 

2.  06 Ristić Nikola 24.07.1996. RS ADR AKTIV  28 

3.  07 Marinović Rajko 18.08.1994. RS ADR AKTIV  29 

4.  08 Marinović Slađan 19.03.1964. RS ADR AKTIV  30 

5.  09 Damnjanović Lazar 06.07.1999. RS ADR AKTIV  29 

6.  10 Marinković Goran 29.09.1971. RS ADR AKTIV  27 

7.  11 Isailović Srđan 15.06.1984. RS ADR AKTIV  30 

8.  1 Vlastelica Dragan 04.10.1965. RS ADR Aspekt doo  30 

9.  2 Ivanić Dragoslav 19.08.1981. RS ADR Aspekt doo  25 

10.  3 Đoković Dragoslav 30.04.1960. RS ADR Aspekt doo  29 

11.  4 Flajs Marko 26.04.1997. RS ADR Aspekt doo  25 

12.  5 Lešević Aleksandar 10.08.1988. RS ADR Aspekt doo  27 

13.  6 Lončarski Vladimir 20.02.1978. RS ADR Aspekt doo  29 

14.  01 Kljajić Daniel 14.08.1980. MNE AMSS CMV latinica 30 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

15.  01 Stoiljković Darko 26.08.1987. RS JOKSIMOVIĆ   30 

16.  01 Zulić Bahrudin 18.06.1963. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 25 

17.  01 Šerbanović Goran  14.07.1989. RS Trans Eduka  28 

18.  1 Simeunović Đorđe 21.11.1990. RS 
Trigon 

inženjering 
 

Није 

приступио 
 

11:00 h 

Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  7 Mrđa Milan 21.08.1992. RS 
ADR Aspekt 

doo 
28.08.2024. 

10 није 

положио 
 

11:00 h 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА – ДОПУНА  

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до:  Резултат 

1.  19 Popov Đura 10.10.1978. RS 
ADR Aspekt 

doo 

C21200 

10.09.2029. 
12 

 

12:00 h 

Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  20 Stevanović Dejan 11.05.1985. RS 
ADR Aspekt 

doo 
15.10.2024. 14 

2.  21 Živković Nikola 18.12.1980. RS 
ADR Aspekt 

doo 
15.10.2024. 14 

3.  03 Miljković Žarko 27.11.1973 RS AMSS CMV 25.02.2025. 13 

4.  02 Janković Dejan 12.02.1981. RS JOKSIMOVIĆ  24.09.2024. 14 

5.  3 Marinković Gregor 01.01.1978. RS 
Trigon 

inženjering 
24.09.2024. 14 

6.  4 Milović Dušan 13.04.1969. RS 
Trigon 

inženjering 
17.09.2024. 14 

7.  5 Pavićević Veliša 13.10.1972. RS 
Trigon 

inženjering 
24.09.2024. 15 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  20 Stevanović Dejan 11.05.1985. RS 
ADR Aspekt 

doo 
15.10.2024. 14 

2.  21 Živković Nikola 18.12.1980. RS 
ADR Aspekt 

doo 
15.10.2024. 14 

3.  03 Miljković Žarko 27.11.1973 RS AMSS CMV 25.02.2025. 15 

4.  02 Janković Dejan 12.02.1981. RS JOKSIMOVIĆ  24.09.2024. 14 

5.  3 Marinković Gregor 01.01.1978. RS 
Trigon 

inženjering 
24.09.2024. 14 

6.  4 Milović Dušan 13.04.1969. RS 
Trigon 

inženjering 
17.09.2024. 15 

7.  5 Pavićević Veliša 13.10.1972. RS 
Trigon 

inženjering 
24.09.2024. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 


